EMSAL KARŞILAŞTIRMA YÖNTEMİ)

318.000 ₺ 375.240 ₺ 68.760.000 ₺ 82.512.000 ₺ 118.267.200 ₺21 DÜKKAN ZEMİN 3438,00

47 56.720.000 ₺ 68.064.000 ₺ 97.558.400 ₺DÜKKAN-DEPOLU1. KAT 2836,00 263.000 ₺ 310.340 ₺

21 Adet Taşınmazın KDV Hariç Piyasa 

Değeri   

221.745.000,-TL  

(İkiYüzYirmiBirMilyonYediYüzKırkBeşBinTürkLirası) 

21 Adet Taşınmazın KDV dahil (%20) 

Piyasa Değeri      

266.094.000,-TL 

(İkiYüzAltmışAltıMilyonDoksanDörtBinTürkLirası) 

*02.11.2025 tarihli Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası USD alış kuru verileri baz alındığında, 1 USD = 41,89-TL, Satış: 41,96 TL 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası EURO alış kuru, 1EUR=48,46 TL, satış kuru verileri baz alındığında, 1 EURO =48,54-TL’dir.